
  

  

  

  

ID zakázky: 131540

Prodej řadového domu v Ostravě-Staré Bělé, ul. Na Sovinci

Cena 9 350 000 Kč

Lokalita

Ostrava / Stará Bělá, okres Ostrava-město

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

řadový

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

C - Úsporná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

4 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

3

Stav objektu

velmi dobrý

Plocha pozemku

288 m²

Zastavěná plocha

88 m²

Užitná plocha

264 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

198 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

4

Doprava

vlak, silnice, MHD, autobus

Voda

vodovod

Odpad

kanalizace

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji velmi pěkný rodinný dům o dispozici 4+1,
který se nachází v malebné obci Stará Bělá. Dům situovaný ve
slepé ulici v zástavbě řadových domů a vil, představuje
jedinečnou příležitost k bydlení v klidné lokalitě v blízkosti
centra města. Základní popis: Cihlový, třípatrový řadový dům
se nachází na pozemku o rozloze 288m². V přízemí domu je
zádveří, prostorná hala, prádelna se saunou, kotelna, sklad
potravin a posilovna. V prvním patře se nachází útulná, plně
vybavená kuchyně s jídelnou, která je součástí obývacího
pokoje s krbem. Dále je zde k dispozici samostatné WC,
komora a předsíň s vestavěnými skříněmi. Ve druhém patře
jsou k dispozici tři neprůchozí pokoje, koupelna s rohovou
vanou, sprchovým koutem a toaletou. Dům prošel v roce
2012 zdařilou rekonstrukcí.

sarka.sykorova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Bc. Šárka Sýkorová
Obchodník s nemovitostmi

Bc. Martin Slíva
Finanční specialista

martin.sliva@stingfinance.cz

+420 606 662 865


